5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.06.2021

№ 269-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 02.04.2020 № 125-па
«Об утверждении проекта

планировки и межевания

территории линейного объекта

«Подъездная автодорога общего

пользования в мкр. № 1 «Центральный»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Пыть-Яха, решения Думы города Пыть-Яха от 15.02.2013 № 195 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», на основании выявленной технической ошибки, внести в постановление администрации города от 02.04.2020 № 125-па «Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Подъездная автодорога общего пользования в мкр. № 1 «Центральный» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:
1.1.
В пункте 1.1 пункта 1 части 1 слова «Автомобильная дорога относится к IV технической категории» заменить словами «Автомобильная дорога относится к улицам и дорогам местного значения – улица в зоне жилой застройки».

1.2. Во введении и далее по тексту слова «СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» заменить словами «СП 42.13330.2016. Свод правил. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 2.07.01-89*».
2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов